UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày           tháng 10 năm 2022

V/v triển khai thực hiện

Kế hoạch số 139/KH-UBND ngày

06/10/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

- Hiệu trưởng Trường TH,THCS&THPT iSchool Sóc Trăng.

 Căn cứ Kế hoạch số 139/KH-UBND ngày 06/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Sóc Trăng hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia và triển khai Ngày

Chuyển đổi số tỉnh Sóc Trăng năm 2022, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị lãnh

đạo các đơn vị triển khai, thực hiện một số nội dung sau:

- Triển khai Kế hoạch số 139/KH-UBND ngày 06/10/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng Trăng hưởng ứng Ngày Chuyển đổi số quốc gia và

triển khai Ngày Chuyển đổi số tỉnh Sóc Trăng năm 2022 (có Kế hoạch số

139/KH-UBND ngày 06/10/2022 kèm theo).

- Tuyên truyền về chủ trương, đường lối, quan điểm của Đảng, chính

sách, pháp luật của Nhà nước về công tác chuyển đổi số, Ngày Chuyển đổi số

quốc gia và Ngày Chuyển đổi số của tỉnh.

- Mỗi đơn vị treo băng rôn tại cổng trường và đặt panner tuyên truyền trên

Cổng Thông tin điện tử với khẩu hiệu:

“CHÀO MỪNG NGÀY CHUYỂN ĐỔI SỐ 10/10

CHUYỂN ĐỔI SỐ GIẢI QUYẾT CÁC VẤN ĐỀ CỦA XÃ HỘI

VÌ MỘT CUỘC SỐNG TỐT ĐẸP HƠN CHO NGƯỜI DÂN”

- Báo cáo kết quả thực hiện về Phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục

và Đào tạo bằng cách nhập trực tiếp vào Google Drive gửi về email các đơn vị.

Thời gian trước ngày 14/10/2022 (các đơn vị có thể sử dụng mẫu băng rôn theo

file kèm theo).

Nhận được công văn, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển

khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, liên hệ Phòng Giáo

dục Trung học qua số điện thoại 0299.3822696 để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Việt Mười

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-10-06T16:09:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lâm Quốc Cường<lqcuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-07T09:48:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:52:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:52:51+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T09:53:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sosoctrang@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!